2 - SW NET-G (dále jen 
„SW NET-G“) 

II. Cena a platební podmínky 

1) Cena za PCO 1Box je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990, Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, kdy za dodanou technologii je sjednána platba ve výši 349 971,40 Kč bez 
DPH, slovy tři sta čtyřicet devět tisíc devět set sedmdesát jedna korun a čtyřicet haléřů. Cena s DPH o 
základu 21 % činí 423 465,40 Kč, DPH 21 % činí 73 494,00Kč.  

2) Cena za poskytnutí licencí SW NET-G na 60 měsíců je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona 
č. 526/1990, Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši 155 225,02 Kč bez DPH, slovy: jedno 
sto padesát pět tisíc dvě stě dvacet pět korun českých a dva haléře. Cena s DPH činí 187 822,27 Kč 
slovy: jedno sto osmdesát sedm tisíc osm set dvacet dva korun českých a dvacet sedm haléřů, DPH 
21% činí 32 597,25 Kč.  

3) Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání peněžní částky na bankovní účet Zhotovitele  
4) Faktury je splatná do 14 dnů ode dne doručení Objednateli.  

5) Faktura musí obsahovat náležitosti: